בבית המשפט העליון

ע"פ 16350-08-24

לפני: כבוד השופטת דפנה ברק-ארז
כבוד השופטת גילה כנפי-שטייניץ כבוד השופטת
רות רונן

המערער: פלוני
נגד

המשיבה: מדינת ישראל
ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר
שבע מיום 26.6.2024 בתפ"ח 4983-06-21
שניתן על-ידי כבוד השופטים ג' שלו, ד' כהן ו-א'
ברסלר-גונן
ז' בתשרי תשפ"ה (09 אוקטובר 2024)
תאריך ישיבה: עו"ד עידית פרג'ון
בשם המערער: בשם המשיבה:

בשם שירות המבחן
לנוער:

פסק-דין

1. ביום 10.9.2023 הורשע המערער על-פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בין היתר, בעבירות של התפרעות וזריקת אבנים (תפ"ח 4983-06-21, השופטות ג' שלו ו-ד' כהן והשופט א' ברסלר-גונן).

הממונה על עבודות השירות יגיש עד ליום 20.4.2025 חוות דעת בעניין התאמתו של המערער לעבודות שירות. בהקשר זה, הממונה על עבודות השירות ייתן את דעתו לאפשרות לשלב את המערער בעבודות שירות (ובכלל זה להתחשב, ככל הניתן, במועדים הרלוונטיים לתקופת השירות הלאומי, שבו הוא משולב). לאחר מכן יינתן פסק דין משלים בעניינו.

ניתן היום, כ' אדר תשפ"ה (20 מרץ 2025).

רות רונן
שופטת

גילה כנפי-שטייניץ
שופטת

דפנה ברק-ארז
שופטת